日本直販、月額500円のデジタル会員サービス「プレミアム 倶楽部」を提供 ――常時5%OFF・送料無料に加え、賠償責 任補償の付帯サービスも

~ 日常・自転車の賠償責任(上限3億円)や延長保証・見舞金を付帯し、ECの"安心とお得"を一体提供 ~

日本直販株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:水谷彰孝、以下「日本直販」)は、月額500円(税込)でEC購買の「お得」と「安心」を一体提供するデジタル会員サービス「日本直販プレミアム俱楽部」の提供を開始しました。日本直販オンラインサイトに掲載されている商品(定期お届け商品を除く)は常時5%OFF、送料無料で購入でき、さらに日常生活・自転車/車椅子使用中の賠償責任(給付金支払上限額:各3億円)、購入商品の延長保証、事故による死亡・後遺障害見舞金(10万円)などの付帯補償が利用できます(各規約・約款に準拠)。



※1 定期購入は対象外。※2 賠償責任補償は会員様ご本人、またはその配偶者の同居の親族に適用。※3 事故による死亡・後遺障害に適用。

(詳細は利用規約をご確認ください)

■サービスの狙い

日本直販は、総合通販から「エンタメ・グローバル・DX・デジタル」を軸にした**総合サービスへ進化** する方針のもと、**EC会員の価値体験を「①お得(価格・利便)」と「②安心(補償・サポート)」の**

両面で拡張します。本サービスは、番組・SNS・ECを横断する**将来の会員エコシステムの基盤**となる取り組みです。

URL: https://www.666-666.jp/view/page/premium-club

■ プレミアム倶楽部の主な特典

- 常時5%OFF:日本直販オンラインサイトに掲載の定期お届け商品を除く商品が対象
- **送料無料**:会員購入時の送料を無料
- プレミアムクーポン/プレミアム商品の紹介/専用ダイヤルサポート

■ 付帯補償(概要)

- **賠償責任(上限3億円): 自転車・車椅子使用中**の第三者賠償、**日常生活**に起因する第三者賠償
 - 対象者:会員様ご本人、またはその配偶者の同居の親族に適用
 - いずれも給付金支払上限額:3億円
- 延長保証:日本直販で購入した該当商品のメーカー保証相当の内容を一定期間延長
- 見舞金:事故による死亡・後遺障害見舞金10万円
 - 後遺障害は等級により異なる
- **開始時期/支払根拠**:会員登録完了の通知後に開始
 - お支払いは各補償サービス規約および提携保険会社の約款(団体総合生活補償保険)に従います。

補償例 起こるかもしれない、こんなリスクをカバーします!



自転車に乗っている時に誤って歩 行者と接触し、相手にケガをさせ てしまった。



ゴルフクラブを振ったところ、誤って周りの人に当たりケガをさせてしまった。



隣の釣り人の顔に針が刺さり、ケ ガをさせてしまった。



転倒した人に気づかず、後ろから ぶつかりケガをさせてしまった。



ミスショットで強く打ったボール が隣のコートのプレーヤーにあた りケガをさせてしまった。

■料金・入会・決済

• 月額:500円(税込)、クレジットカード決済のみ。入会月から課金。途中月の返金・日割精算なし

• **入会フロー**: 「無料会員登録 → プレミアム倶楽部の購入 → **1~2営業日で登録完了通知** → 利用可」

• 退会:コンシェルジュダイヤルで随時受付

<会社概要>

■ 日本直販株式会社

所在地:東京都港区虎ノ門3丁目20-5 伊藤佑ビル虎ノ門3F

代表者:代表取締役社長 水谷 彰孝

設立:1977年10月(日本直販ブランド開始)

事業内容:総合サービス(通販/コンテンツ企画/広告・販促支援 ほか)

URL: https://corporate.666-666.jp

当プレスリリースURL

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/00000009.000166086.html

日本直販株式会社のプレスリリース一覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/166086

【本件に関する報道関係者からのお問合せ先】

日本直販株式会社 広報担当:伊藤

メールアドレス:ito.motohiko@nihonchokuhan.co.jp